
ZARZĄDZENIE NR 315/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 14 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Jaraczewie do prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przewóz dzieci 

i młodzieży szkolnej do szkół, w tym zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Jaraczewie 
pełnomocnictwa do prowadzenia w imieniu Gminy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
przewóz dzieci i młodzieży szkolnej na terenie gminy Jaraczewo do szkół w roku szkolnym 2022/2023, w tym 
do zawarcia umowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D42B14C-98FF-41D7-B90A-D34D5BA7C8CF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


